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at 'fu~ksjo~ærer i ,de underutviklede land for å bidra med 
!ne ekspertise til fordeling av de goder som lille Norge yter 
ere til U-hjelpen. 
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Norge og EEC 
Under «Kommentarer» i nr. 16 skriver De bl.a.: 

«Den siste verdenskrig ble ført for å beskytte de 
vesteuropeiske nasjoners frihet. Hva er resultatet? 
Sovjetrusserne har i fred og ro kunnet bevege seg 
vestover og okkupert Estland, Lettland, Litauen, 
Polen, Ungarn, Bulgaria, Øst-Tyskland, og nu til 
slutt Tsjekkoslovakia.» 

Ja, det er en meget beklagelig og meget farlig situasjon 
Europa har befunnet seg i efter skjebneåret 1945. Men 
hva er så årsaken til at Sovjet slik «i fred og ro har kunnet 
bevege seg vestover»? Er ikke den nuværende farlige 
situasjon bare den uunngåelige følge av den krig, som i 
sin tid ble ført angivelig «for å. beskytte de vesteuropeiske 
nasjoners frihet»? For å unngå følgene av Churchill's 
allianse med "fanden», prøver nu ""Jøssingnorge» å slå 
inn på Quislings vei. 

Ja, prinsippet er riktig. Det er bare så altfor sannsynlig 
at det nu er for sent. Man kan ikke skape et forent Europa 
av de sørgelige rester som ble tilbake efter den annen 
verdenskrig -, og det til og med uten så viktige partnere 
som Sverige, Spania og Østerrike. Norsk medlemskap i 
EEC (og NATO) på slike vilkår, betyr ingen sikkerhet 
for vårt land, snarere tvert i mot. 

Jeg regner naturligvis sikkert med at dette innlegget ~lir 
returnert, eller går direkte i "kurven». Såpass 'kjennet jeg 
den såkalte "ytringsfrihet» i efterkrigstidens Norge. 

Nesna Trygve Engen 

Et Hitler-Europa ville være like ille. 
Red . 
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,Iast, treemballasje, parkett, wallboard, ferdigbetong, taksto
ngen siste år var ca. 78 mill. kr. Organisasjonen er divisjons-

lrkettdivisjonens salgsapparat ønsker vi å knytte til oss føl, 

ssjef. 

.- ~- evne til å planlegge og forhandle 
- gode språkkunnskaper (engelsk og tysk) 
- lyst til å reise en del i Inn- og utland. 

markedsføring av trelast og parkett. 
l har ~ 
neise - lyst og evne til å omgås mennesker

- initiativ og innsatsvilje. 
kaffe bolig. 
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